

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 052313

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberal 21

DATE <u>7-28-13</u>	SEC. <u>8</u>	TWP. <u>25</u>	RANGE <u>42W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1730</u>	JOB FINISH <u>0830</u>
LEASE <u>Fox</u>		WELL# <u>3-8</u>	LOCATION <u>Johnson KS - North to CR 25</u>		COUNTY <u>Hamilton</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)			<u>11 mi West, North into</u>			<u>1.03</u>	<u>7.15</u>

CONTRACTOR Macfin

TYPE OF JOB Loss Circulation Plug

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. ± 1300

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE 4 1/2 16.0 DEPTH 1299 ft

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT

OWNER

CEMENT AMOUNT ORDERED 250 sk Class A-39.00, 1/2" Flo-Seal

250 sk Class A-39.00 on the side

COMMON	<u>500 sk @ 17.90</u>	<u>8950.00</u>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE	<u>9 sk @ 64.00</u>	<u>576.00</u>
ASC	@	
Flo-Seal	<u>62.5 LB @ 2.97</u>	<u>185.44</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING	<u>511 ft³ @ 2.48</u>	<u>1267.28</u>
MILEAGE	<u>(1791.25) 7M @ 2.00</u>	<u>4657.00</u>
		<u>TOTAL 15,636.11</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Binky H 1

530-484 HELPER Herberto V 2

BULK TRUCK

562-744 DRIVER Ricardo E 3

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

80 sk @ 1299 ft

Tagged @ 1235 ft

370 sk @ 1230 ft

Tagged @ 600 ft

20 sk @ 60 ft

30 sk Rat Hole

40 sk Mouse Hole

CHARGE TO: Western Operating

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Juan Truico

SIGNATURE Juan Truico

SERVICE

DEPTH OF JOB 1299 ft

PUMP TRUCK CHARGE 2249.84

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE Heavy 75 mt @ 7.70 577.50

MANIFOLD @

Light M. charge 75 mt @ 4.40 330.00

Additional Hours 15 HRS @ 440.00 5720.00

Additional Hours 1 HRS 440.00 No Charge

TOT 8,877.34

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____

TOTAL 0

SALES TAX (If Any) 694.38

TOTAL CHARGES 24,513.45

DISCOUNT 4902.69 IF PAID IN 30 DAYS

Net - 19,610.76

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 052488

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
LIBERTY KS

DATE <u>7/27/13</u>	SEC <u>8</u>	TWP <u>25</u>	RANGE <u>42W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>8:00 AM</u>	JOB FINISH
LEASE <u>FOX</u>		WELL# <u>32</u>		LOCATION		COUNTY <u>Hamilton</u>	STATE <u>K</u>
OLD OR <input checked="" type="checkbox"/> NEW (Circle one)							

CONTRACTOR <u>Martin Low Liberator Plug</u>	OWNER <u>same</u>
TYPE OF JOB <u>Loss Circ Plug</u>	
HOLE SIZE <u>7 1/2</u>	T.D.
CASING SIZE	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE <u>200</u>	SHOE JOINT <u>LA</u>
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS. <u>NA</u>	
DISPLACEMENT	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>549550</u>	CEMENTER <u>R RVAL 1</u>
BULK TRUCK # <u>44-354</u>	HELPER <u>A ESPINORA 3</u>
BULK TRUCK #	DRIVER <u>C GREER 3</u>
BULK TRUCK #	DRIVER

CEMENT AMOUNT ORDERED <u>500 A</u>		
<u>2% CC on side</u>		
COMMON <u>300 A</u>	@ <u>17.98</u>	<u>-8950</u>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE <u>15.31 CC</u>	@ <u>64</u>	<u>994.56</u>
ASC	@	
	@	
	@	
<u>10 BBL STOP LOSS</u>	@ <u>350</u>	<u>3500</u>
	@	
<u>STAN HY 10H-</u>	@	<u>NC</u>
	@	
	@	
HANDLING <u>529.41 ft</u>	@ <u>2.48</u>	<u>1313.26</u>
MILEAGE <u>1830.15</u>	@ <u>2.60</u>	<u>4758.36</u>
		<u>4758.36</u>
		<u>19,516.14</u>

REMARKS:

THANK YOU

CHARGE TO: WESTERN OPERATING

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>1638 FT</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2249.89</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>75</u>	@ <u>7.90</u> <u>577.50</u>
MANIFOLD	@
<u>LT ~ 75</u>	@ <u>4.40</u> <u>330</u>
	@
TOTAL <u>3157.39</u>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
TOTAL <u>0</u>		

PRINTED NAME Juan Tinoco

SIGNATURE Juan Tinoco

SALES TAX (If Any) <u>1621.15</u>	
TOTAL CHARGES <u>22,673.48</u>	
DISCOUNT <u>4534.69</u>	IF PAID IN 30 DAYS <u>18,138.79</u>